
a

Veřejnoprávní  smlouva
o poskytnutí  individuální  ú č elové  dotace z rozpoč tu Středoč eské ho kraje

Evidenění  č í slo smlouvy Poskýovatele :  s - 42l 6 l ZDP..J 2020

Smluvní  strany

Středoč eslcý kraj

se sí dlem Zborovská 1 1, 150 21 Praha 5

zastoupený:

IČ : 7089l095

bankovní  spojení :  PPF banka, a. s.o č . ú

(dále jen,,Poskytovatel")

oblastnÍ  nemocnice Mladá Boleslav, a. s.' nemocnice Středoč eské ho kraje

se sí dlem: tř. V. Klementa l47,293 0l Mladá Boleslav

zastoupená: předsedou představenstva JUDr. Ladislavem Ří pou

mí stopředsedou představenstva Ing' Jiří m Bouš kou

| Č :272 56 456

bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a. s., ě. ir.

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městs\ým soudem vPraze, spisová znaé ka B 10019

(dále jen,,Pří jemce")

uzaví rají  podle $ 10a zákona ó.25012000 Sb., o rozpoč tových pravidlech

ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch předpisů ' tuto smlouvu:

č tánet<  t

Základní  ustanovení

1. Předmětem té to smlouvy je vymezení  pré x a povinností  smluvní ch stran při poslgrtnutí

apouž ití  individuální  ú č elové  dotace (dále jen ,,dotace") zrozpoé tu Pos$tovatele Pří jemci.

2. Strany se zavazují  dodrŽovat povinnosti a postupy podle ákona ě.250/2000 Sb., o rozpoětoých

pravidlech ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon č . 250/2000 sb.")

a zákona é . 3201200l Sb., o finanění  kontrole ve veřejné  správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále

jen,,zákon č .32012001sb."), kÍ eré  se dkají  poskýnutí  a použ ití  dotace.

3. Dotace poskytovaná dle té to smlouvy Poskýovatelem Pří jemci je dle z. č ,.32012001 Sb. veřejnou

finanč ní  podporou.

Strana 1 (celkem 7)



4. Pro potřeby té to smlouvy se rozumí :

a) dotací  peněž ní  prostředky pos$tnuté  Poskýovatelem Pří jemci na stanovený ú č el,

b) ť rnanč ní m vypořádání m dotace přehled o č erpání  a použ ití  poskytnuých peněž ní ch prostředků

a vrácení  nepouž iých peněž ní ch prostředků  do rozpoětu Poslqltovatele'

c) poruš ení m rozpoětové  kázně kaž dé  neoprávněné  použ ití  nebo zadrŽení  peněž ní ch prostředků

poslgrtnutých jako dotace z rozpoětu Posk5rtovatele,

d) neoprávněným pouŽití m peněž ní ch prostředků  je jejich použ ití , kteým byla poruš ena povinnost

stanovená právní m předpisem, pří mo pouŽitelným předpisem Evropské  unie nebo veřejnoprávní

smlouvou. Zaneoptávněné  použ ití  peněž ní ch prostředků  se považ uje také :

. poruš ení  povinnosti, která souvisí  s ú ěelem, na kter1ý byly peněž ní  prostředky poslgrtnuý,

stanovené  právní m předpisem, pří mo pouŽitelným předpisem Evropské  unie nebo

veřejnoprávní  smlouvou, ke které mu doš lo po připsání  peněž ní ch prostředků  na ú č et Pří jemce,

. poruš ení  povinnosti stanovené  v předchozí m odstavci, ke které mu doš lo před připsání m

peněž ní ch prostředků  na ú č et Pří jemce a které  ke dni připsání  trvá; den připsání  peněž ní ch

prostředků  na ú ěet Pří jemce se považ uje za den poruš ení  rozpoětové  kázné ,

. neprokáž e_li Pří jemce peněž ní ch prostředků , jak byly tyto prostředky pouŽity'

e) zadtž ení m peněž ní ch prostředků  je poruš ení  povinnosti vrácení  poslgrtnu!ých prostředků

ve stanovené m termí nu; dnem poruš ení  rozpoětové  kázně je v tomto pří padě den následují cí

po dni, v němŽ marně uplynul termí n stanovený pro vrácení  pos\ rtnuých prostředků .

č lánek 2

Výš e' ú č el a č asová použ itelnost dotace

1. Poslgrtovatel se zavazuje pos\ rtnout Pří jemci dotaci z rozpoětu Poskytovatele v celkové  maximální

výš i 8.837.970,00 Kč  (slovy osm miliónů  osm set třicet sedm t isí c devět set sedmdesát korun

č eských) pro krytí  dodateč ných rnýdajů  nad rámec standardní ch výdajů  s pffmou souvislostí

na zajiš tění  ochrany veřejné ho zilravÍ  v souú slosti s pandemií  covlD-lg (dále jen,,Akce")' a

to na ádost Pří jemce, její ž  kopie je uvedena jako pří loha té to smlouvy, a za podmí nek uvedených

v té to smlouvě.

2. SpeciÍ ikace Akce a ú č el dotace:

Úěelem dotace je krýí  dodateč ných ýdajů ' které  byly vynalož eny Pří jemcem nad rámec

standardní ch výdajů  s pří mou souvislostí  se zajiš tění m ochrany veřejné ho zdraví  v souvislosti

s pandemií  CoVID-l9.

3. Dotace je poskytována Pří jemci i na finanč ní  náklady Akce, spoč í vají cí  v uhrazené  daniz přidané

hodnoty v souvislosti s realizací  Akce, a to v těchto pří padech:

a) nenili Pří jemce registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty dle zákona č ,. 23512004 sb.,

ve mění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,z.č ,.23512004 sb."),

Strana 2 (celkem 7)



b) je-li Pří jemce registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty' které mu vš ak nevznikl v souvislosti

s realizací  Akce nárok na odpoěet uhrazené  daně z přidané  hodnoý

dle z. č . 235/2004 sb,

c) jeJi Pří jemce registrovaným plátcem dané  z přidané  hodnoty, které mu vznikl v souvislosti

s realizací  Akce pouze ěásteč ný nárok na odpoěet uhrazené  daně z přidané  hodnoty;  v tomto

pří padě je Pří jemci poskýována dotace i na finanč ní  náklady Akce spoěí vají cí  v uhrazené  dani

z přidané  hodnoty, u ní Ž Pří jemci nevznikl nárok na odpoěet daně z přidané  hodnoý

dle z. č . 235/2004 sb.

4. Dotace není  poslgrtována Pří jemci na finanění  náklady Akce, spoěí vají cí  v uhrazené  dani z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací  Akce, je-li Pří jemce registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty,

které mu vznikl v souvislosti s realizací  Akce nárok na odpoěet daně z přidané  hodnoty

ve qýš i uhrazené  daně z přidané  hodnoty dle z. ě. 23512004 sb.

5. Do celkových skuteč n.ých uznatelných ť rnanč ní ch nákladů  na rea| izaci Akce se nezapoěitává

uhrazená daň z přidané  hodnoty, kterou uhradil Pří jemce při realizace Akce' u ní Ž mu vznikl nárok

na odpoěet daně z přidané  hodnoty dle z. č . 23512004 sb.

6. Poskýnuté  peněž ní  prostředky dotace mohou bý použ iý Pří jemcem pouze pro ú ěel uvedený

v odstavci l tohoto č lánku, a to pouze v období  od 12.3.2020 do 11. 7.2020.

č tánet<  3

Práva a povinnosti smluvní ch stran

1. Převod peněŽní ch prostředků  bude Poskýovatelem proveden bankovní m převodem na bankovní

ú č et Pří jemce uvedený v záhlaví  té to smlouvy do l 1. 7 .2020.

2. Pří jemce se zavazuje použ í t poslrytnuté  peněž ní  prostředky dotace pouze k ú ěelu a v termí nu

uvedené mu v č lánku 2 té to smlouvy, a to hospodámě, ú ěelně a efektivně.

3. Přijemce se zavaalje vé st řádné  a oddělené  sledování  přijaté  a použ ité  dotace ve své m ú č etnictví .

V pří padě nedodrž ení  té to povinnosti Pří jemcem odpoví dá odvod zatoto poruš ení  rozpoětové  kázně

výš i 0,l Yo aŽ 2 % o z ce| koých poskytnudch peněž ní ch prostředků , a to na zák| adé  rozhodnutí

Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje, ve které m přihlé dne při stanovení  výš e odvodu k ávaž nosti

poruš ení  ajeho vlivu na dodrŽení  ú ěelu dotace.

Strana 3 (celkem 7)



4. Poslqrtovatel je oprávněn provádět u Pří jemce kdykoliv v prů běhu realizace Akce kontrolu použ ití

peněž ní ch prostředků  z poskytnuté  dotace, a tojak z hlediska věcné ho plnění  rea| izace Akce, tak

i z hlediska ěerpání  a hospodárné ho a ú č elové ho použ ití  peněž ní ch prostředků  z dotace, pří padně

provádět u Pří jemce namátkovou kontrolu zaměřenou na ověřování  hospodárné ho použ ití  dotace.

Kontrolu provádějí  pí semně pověření  zaměstnanci Pos\ rtovatele, kteqým je Pří jemce povinen

umož nit pří stup do prostoru, kde dochází  k realizaci Akce a umož nit j im nahlí ž et do ú ěetní ch

a ostatní ch dokladů  ýkají cí ch se realizace Akce a peněž ní ch prostředků  z pos$rtnuté  dotace.

5. Pří jemce je povinen v termí nu do 60 kalendářní ch dnů  od uzavření  té to smlouvy předlož it odboru

zdravotnictví  Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje vyhodnocení  Akce, kÍ eré  bude obsahovat:

a) popis prů běhu Akce (č ásti Akce) ajejí  vyhodnocení ,

b) vytrč tování  a finanč ní  vypořádání  dotace,

c) doklady o uhrazení  výdajů  souvisejí cí ch s Akcí ,

d) pří padně dalš í  pří lohy věetně jejich seznamu.

Nemů ž e-li pří jemce ze zé tvaž ných dů vodů  předloŽit vyhodnocení  Akce ve stanovené m termí nu'

pož ádá nejmé ně l0 dní  před jeho uplynutí m pí semně s uvedení m dů vodů  odbor zdravotnictví

Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje o stanovení  náhradní ho termí nu. odbor zdravotnictví

Krajské ho ú řadu Středoěeské ho kraje po posouzení  dů vodů  mů ž e stanovit náhradní  termí n

předlož ení  vyú ětování ' kteý je Pří jemce povinen dodrŽet.

6. Nespotřebované  peněž ní  prostředky je Pří jemce povinen vrátit Poskytovateli najeho bankovní  ú č et

nejpozději do l5 dnů  po termí nu stanovené m pro předlož ení  vyhodnocení  Akce.

V pří padě stanovení  náhradní ho termí nu pro předlož ení  vyhodnocení  Akce podle předchozí ho

odstavce tohoto ělánku, je termí n vrácení  nespotřebovaných peněž ní ch prostředků  do 15 dnů

po stanovené m náhradní m termí nu.

7. Pří jemce se zavazuje uchovávat vyhodnocení  Akce se vš emi pí semnými doklady po dobu 10 let

od ukonč eni realizace Akce takoqým způ sobem, aby bylo mož no prokázat oprávněnost použ ití

peněž ní ch prostředků  v souladu s touto smlouvou' Po tuto uvedenou dobu je Pří jemce také  povinen

veš keré  pí semnosti, ýkají cí  se vyhodnocení  Akce se vš emi pí semnými doklady, na pí semné

poŽádání  předlož it Poslqitovateli k nahlé dnutí  nebo ke kontrole.

V pří padě nedodrž ení  qýš e uvedených povinností  Pří jemce odpoví dá odvod za toto poruš ení

rozpoětové  kázně qýš i 0,l% o aŽ l00 %  z poslgrtnu{ ých peněž ní ch prostředků , a to na základě

rozhodnutí  Krajské ho ú řadu Středoěeské ho kraje, ve které m přihlé dne při stanovení  výš e odvodu

k závaž nosti poruš ení  a jeho vlivu na dodrž ení  ú ěelu dotace.

JestliŽe vš ak Pří jemce ve výš e uvedené  době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo ú myslně

Strana 4 (celkem 7)



nebo z nedbalosti umož nil j iné mu zlikvidovat nebo zcela znehodnotit vyhodnocení  Akce se vš emi

pí semnými doklady, nebo jestliž e Přiiemce nepředlož í  Poslgrtovatet'i ž ádné  pí semnosti k nahlé dnutí

nebo je nepředloŽil ke kontrole, odpoví dá odvod za toto poruš ení  rozpoětové  kázně \nýš i 10 %

až  l00 %  pos\ rtnuých peněž ní ch prostředků , a to na zÁkladé  rozhodnutí  Krajské ho ú řadu

Středoěeské ho kraje, ve které m přihlé dne při stanovení  ýš e odvodu k ávaž nosti poruš ení  a jeho

vlivu na dodrž ení  ú ěelu dotace.

Clánek 4

Poruš ení  rozpoč tové  kázně

1. Poruš ení m rozpoětové  krí zně je kaž dé  neoprávněné  použ ití  nebo zadrŽení  peněž ní ch prostředků

poskytnutých j  ako dotace.

2. Pokud Pří jemce použ ije peněž ní  prostředky poskýnuté  z dotace v rozporu s ú ěelem stanoveným v té to

smlouvě nebo na j iný ú č el, než  na kteqý mu byly dle té to smlouvy poskýnuty, je Pří jemce povinen

takto neoprávněně použ ité  ú č elové  prostředky vrátit Poslgrtovateli na jeho bankovní  ú ěet, a to

neprodleně, nejdé le vš ak ve lhů tě stanovené  v pí semné  ýzvě Poskýovatele k vrácení  dotace nebo

její  ěásti. Toté ž  platí  v pří padě, ž e Pří jemce nevrátí  nespotřebované  peněž ní  prostředky

ve lhů tě stanovené  touto smlouvou Poskýovateli ěi j inak neoprávněně poskýnuté  peněž ní

prostředky zadrŽi. V rozsahu, v jaké m Pří jemce vrátil dotaci nebo její  č ást Poslgitovateli platí ,

ž e nedoš lo k poruš ení  rozpoětové  kázně.

3. Při podezření  na poruš ení  rozpoč tové káně mů ž e Poskýovatel pozastavit poskytování  peněž ní ch

prostředků , ato aŽ do qýš e předpokládané ho odvodu.

4. Ulož ení  odvodu neoprávněně použ idch nebo zadrŽených prostředků  do rozpoěfu Pos\ rtovatele,

jakož  i ostatní  následky poruš ení  rozpoč tové  kazně Pří jemcem' se ří dí  ustanovení m $ 22 zákona

č . 250/2000 Sb'

5. Za prod| ení  s odvodem za poruš ení  rozpoč tové  káz;ně je Přijemce povinen zap| atit penále ve ýš i
1 promile z č ástky odvodu zakaž dý den prodlení , nejqýš e vš ak do qýš e stanovené ho odvodu.

5. o ulož ení  odvodu a penále za poruš ení  rozpoětové  kámě rozhoduje v samostatné  pů sobnosti

Krajshý ú řad Středoěeské ho kraje.

Strana 5 (celkem 7)



7. Prominutí  nebo č ásteč né  prominutí  povinnosti odvodu a penále m:ů Že z dů vodu hodných zvláš tní ho

ďetele povolit orgán Středoěeské ho kraje, kteý o poskytnutí  peněž ní ch prostředků  rozhodl,

t j. Zastupitelstvo Středoěeské ho kraje.

8. Správcem odvodů  a penále je Krajský ú řad Středoěeské ho kraje, kteý z dů vodu hodných zvláš tní ho

ďetele mů ž e povolit poseč kání  zaplaceu odvodu nebo penále (tj. zaplacení  odvodu nebo penále v

pozdějš í m termí nu) nebo zap| acení  odvodu nebo penále ve splátkách,

a to na základě Žádosti Přijemce.

č Hnek 5

Závé reč ní  ustanovení

l. Jaké koli změny a doplňky té to smlouvy lze uěinit pouze formou pí semné ho a chronologicky

č í slované ho dodatku, podepsané ho oběma smluvní mi stranami. UzavÍ eni dodatku k té to smlouvě

musí  bý v souladu s pří sluš nými ustanovení mi zákona ě.12912000 Sb., o krají ch (krajské  ňí zení ),

ve znění  pozdějš í ch předpisů , schváleno Zastupitelstvem Středoěeské ho kraje'

2. Poč í tání  lhů t uvedených v té to smlouvě se ří dí  oběanským zákoní kem. PřipadneJi poslední  den

lhů ty, v ní Ž je Pří jemce povinen podle té to smlouvy prové st nějakou ěinnost nebo ú kon,

na sobotu, neděli nebo svátek, je poslední m dnem lhů ty pracovní  den nejblí ž e následují cí .

3. Pokud má Pří jemce podle té to smlouvy povinnost předat, doruč it nebo předlož it Pos\ rtovateli

nějakou pí semnost, musí  b1it do konce lhů ty uvedené  v té to smlouvě pí semnost Poslrytovateli

fakticky doruč ena; za splnění  uvedené  lhů ty se nepovaž uje den předání  zásilky s pí semností

Pří jemcem k přepravě, t j. např. prostřednictví m poš ty.

4. Pokud má Pří jemce podle té to smlouvy povinnost převé st peněž ní  prostředky Poskýovateli, převádí

je na ú č et Poskytovatele uvedený na str. l té to smlouvy' a to pod stejnými symboly

- stejným variabilní m symbolem, pod kteým mu byly peněž ní  prostředky Poskýovatelem

poskýnuty, nesdělili Pos$tovatel pí semně Pří jemci, ž e má uvé st při převodu peněž ní ch prostředků

j iné  ú daje. Povinnost Pří jemce převé st peněž ní  prostředky Poskýovateli je splněna dnem připsání

peněž ní ch prostředků  na ú č et Poskýovatele uvedený na str. l té to smlouvy.

5' Pří jemce tí mto prohlaš uje, Že je srozuměn a souhlasí  s tí m, Že uzavÍ enim Smlouvy nevzniká

pří jemci jaké koli legitimní  oč ekávání  ěi nárok na pří padnou dalš í  změnu podmí nek' za kteých byla

dotace poslqrtnuta a dále ani na poslgrtnutí  jaké koli j iné  dotace z rozpoé tu Středoč eské ho kraje.

Strana ó (celkem 7)



6. Práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou qýslovně neupravené  se ří dí  ákonem

ě.25012000 Sb. a zákonem ě.32012001 sb.

7 . Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností  originálu' z nichž jeden obdrž í  Pří jemce

a dva Poskytovatel.

8' Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú ěinnosti

dnem její ho uveřejnění  v registru smluv, které  provede Poslqrtovatel.

9. o poskytnutí  dotace uvedené  v té to smlouvě Pos\ rtovatelem Pří jemci a o uzavření  té to smlouvy

rozhodlo Zastupitelstvo Středoěeské ho kraje usnesení m ě.oo3-r.d / zO2olZK ze dne 9.7.2O2o

a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23

zákonaě.12912000 Sb., o krají ch (krajské  zÍ izeni), ve znění  pozdějš í ch předpisů , nezbytné  k jeho

platnosti.

10. K podpisu té to smlouvy za Poskytovatele byl pověřen JUDr. Robert Bezděk' CSc., radní

pro oblast bezpeěnosti a zdravotnictví , usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

6. oo3. 2š  l2ozolzK ze dne 9. 7 . 2020.

V Mladé  Boleslavi ....Q
-07- 20?0 V Praze

0 I  -07- 2020

oblastní  nemocnice Mladrí  Boleslav, a. s.

nemocnice Středoč eské ho kraje

Středoč eslcý kraj

JUDr. Ladislav JUDr. Robert Bezděk,

předseda představenstva radní  pro oblast a zdravotnictví

Jiří  Bouš ka

představenstva

Strana 7 (celkem 7)





6 t{  l 4'LjI ltAtr!()\ /Á
l!F rrÁOC l{  lC t

Krajský ú řad Středoč eské ho kraje
odbor zdravotnictl'í
Zborovská l l

Praha 5

Žádost o dotaci na výdaje nad rámec standardní ch výdajů , které  jsou pří mo spojené  se

zajiš tění m ochrany veřejné ho zdraví  v souvislosti s pandemií  CovID-l9

Žadatel:
oblastní  nemocnice Mladá Boleslav. a.s.. nenlocnice Středoč eské ho kraje

| Č o 272 56 456
se sí dlem Mladá Boleslav. tří da Václav Klementa l47. PSČ  2% 0|

zastoupená JUDr. Ladislavem Ří pou. předsedou představenstva a Ing. .I iří m Bouš kou,

m í stopředsedou představenstva
jediným akcionářem společ nosti je Středoč eský kraj, tČ o: zosqt095' Praha 5, Zborovská l l

společ nost nemá Žádný pří mý podí l v ž ádné  právnické  osobě

Pož adovaná č ástka: 8.837.970 Kč

Úč el:  kompenzace mimořádných nákladů  vynaloŽených v souvislosti s pandenrií  COVID-l9

Doba, v ní ž  má být dosaž eno ú č elu dotace: l2.03. - l|  .07 '2020

Odů vodnění :
V souvislosti s pandemií  COVID_l9 nrusel Žadatel vynaloŽit mimořádné  náklady na poří zení

ochranných prostředků  pro personál nemocnice. zajistit zvýš ené  hygienické  poŽadavky.

poří dit speciální  zdravotnickou techniku - pří stroje pro diagnostiku virových onemocnění ,

podporu plicní  ventilace a diagnostiku funkč nosti plic. pří stroje pro měření  tělesné  teploty, a

souvisejí cí  výpoč etní  techniku. Pro dodrŽení  zvýš ených hygienických poŽadavků  musela bý
provedena některá technická opatření  a ú pravy prostor' Zaměstnanců m. kteří  se podí leli na

iea| izaci odběrů  a dalš í ch opatření ch byly vyplaceny odrněny na základě uzavřených dohod o

provedení  práce, dohod o pracovní  č innosti a formou odměny z přesč asovou práci.

Pří lohy: tabulka MF Č R _ vyč í slení  uznatelných nákladů

V Mladé  Boleslavi dne25.6'2020

J av Rí pa
představenstva

^ Hr.r^ . ^ --^ .^ i.^  
rll.li p^ l^ .t.'

m a představe





Přiloh. č ' 2 č .j ' I  MF-13259/2020/5801-s

wč í sltnÍ  utn.telnýth výd.| ů  ú lenní ch 9m6Pí awýth (Cllů

obóob!'pů roblo'?|  12 
' 

l02o.r', zo2o

,''.] ri.i.: l'.] .] j!. '!-)j ii' ! ll] -.rr.j.órl' it i ] ''L] -'i! '| i.: (ll!.ii| !_] i..: !a .'

?1,I l )| : ť ,,.' t,: 't ' j ,ál;  á| .,.cl] !ieLa'ar;É l] | ct.ct lrj; .,L'1l á'(.] iii' a; l.} i.dl'; { t 'i

l] raj..t4 i. JiÉ  !é 'e'' É  ! 
': : ] )- 

,,i rai,'l]P ;  I ciar,: : !! ; ll | / la]  l.ij i á cL, t,1': , cL.I

': l 
.i! ' ] i 'a-Á: l 

'- :1| -., L ť P !: lí  "1-.,, 'l i _ .lr I  d_i ;  ] '

lrldó o. Em@ú e sěe.óo&rr,a| ro vEt

elpol1oýon|  I  mldo| é ho s4sté ňu' 
^ de 

j 'ou elidovány odměry o mňy DPČ  v ,ouvi'lol?i 
' 

coýid 
'9

TY'í d.r lm{ rlt lXf c&ů

a'b ú 'Eo rto. na,'obd do'.'od
aQtotcmc'urrdř

'Í ld'd-.rý 
Úrbn Úffiý { 'ro

bň'd!'Ů{ aNtí .aa-ÓdŮl

'a!ďdt

í h.abrň !a.'!r - R. a''.l.]Ó. -3.L

.óll.lffit f'É b'í .ó| lr_ď

li.'rail'.fu ť Ú.N.. lGthrý

al) Lé k.řska Pomfi,
vÉ etně lé č iv, ýVblwní  a

rdí avol.ických
pí oilřrdkÚ, nákl.dY n.

ldravotnl pé č i | aboí atorni

analýrY ) 796 479 oo lé

Č áncaaa bť lo uhrrrcno, ŮýY.litt
fimnč ni P'6tředkY budo uhrrrcny do

r0.6.m20

Přislroj pro dirgnostilu virových

on!m.,pií 3troj pí o podporÚ plicni

wntllacc, .daPlor p.o laboratoí ni

techniku na Wš cti.ni PcR. Glidcscop

kamc.ová intubace, lrminárni box,

vcntilátory' pliitroj pro dl.8óoJtilu
í unkč no!ti olic

.2) NátlldY n.

inÍ ra'tí ultuí u civilni

ďhranY

b) olobni * hí anné
proitředky

.oUš  ky, í espirótory' rlkovica,

ochro nda ob le ky, desi nÍ  e kce

dtd. 2 294 219,00 l(č

č astďně ryo uhí il.oo, ÚýY.iicí
finlnanl FoJtiGdky buds uhÍ .r.nY do

30.6.2020

nanom.teÍ iál do rouick, bavlněne rouily,
dczlní .\C., Ehr.nné  plaš tě' spoticbni

rdr.votnický materiál (rulavice, Últeňky,

rcspirátory. odběrovÝ materiáll

!) zvláitni pom6

obyv.telsw! .
rÍ .nitelným 9luplnám

zojiš těni 
^ ókopú  

o Jiných

hutných 
'fureb 

prc ohrož ené

'lu 
piny, zojiš tě hi ubytovóni

Dro b2rdohoýta dtd'

d) Podpora na udriení

lé l.řrké ho a j iné ho

pohotovoltní ho p".pnjlU

v provolu

mi ňoř ód n é  Í  i no ď n i př is pěv ky

,dloýohic| ým zořEe^ iň,

2d j i š tě n i pot ře b dýc h s l u ŽCb

(nopi stro@vóhi' doploýo

2o mě' t h o^  c ů  ), dodot"t n é

vydoJe no zojiš aění  peé e o dé ?i

lé koi'ké ho o j iné ho

oohotowsthiho xÉ oiól! otd'

e) VÝvoJ valcin ncbo

lé č iv

í }  Polilcňi k.p.citY
pro plánováni

pirpr.v.noiti a touvilelict

komunrlace

výdojc souviseJicl s kofr!nikgcí

s veřejho'ti ohledně opotlení  k

ďhrcně v"i.)né ho zdlovi,

výdojc no posilehi relevohtní .h

'llleb 
rcpojeaých do kÍ tzové ho

Í í rP^ i dood

lYlo uhÍ ateno

l.r. i: i, r. adt.eiLf:E !: tri,, t '
i,ri,r'ar r,ra t_ : ien ,ri r.L .'.'ir.

'',i ) ;  | : ..l ,ij*  i,t.. : ..Jř.: l''.

rf .1.

s) 5.nit.cc budov a

aaří tení

r el 35B oo l(č

Č lstďné  bylo uhrerm, tbýv.í cí
finanaol prost'adky buds uhÍ atanY óo

30.6.2020 9o vYst.ní  Ll'tuÍ

tcchnacké  ú pr.VY p.o'toí  pí o r.j iš té ni

.siš ené ho hv8icnické ho relrmu.

1._l .áJ!.\ l''c< tl' !J.?l''| '.

Í ' ,.I i f". I .] 'ili''t  
'ť ,tÍ  

'!; ' ' i.l '

izol.č ní  bory a hY8ieniké  í lltry na

oddé lenl !. 
'u'paklniml 

pacIentv

h) Zdravotni loniroly

Výdoje solvise!í ci 5 kontrolofri

nokož eňých dofro, ko^ troly Z

d i)ýo du'px i á l n í  c h opo t ře ai

zov.dených ktdj.m/obc i ( nopt

no h@nrcich kotos?rul oDod

i) AnalÝr. a ií leňi
ririk

vldoje souvisejici s ří z.hí m

kí izoýé ho s| ov!

l) Souviselici

dod.tč hé  olobni nákl'dy

Ndy no uaqí qné

629 85s-m xč

Bylo uhÍ atCno

mzdY na z.mě'tnance odtÉ rových misl.

vÝdeJe ooPP, pí oPl.cené  picaé .'Y a

odměny tamto ramě5tn.nců m r. zvýš ené

pracovnÍ  nasa!?ni, Wlolou mií u

iní ekč niho riril.

I  L.--':  : ,

8Ylo uhí a.no

':  itr r etr, tealliaf _,ajia: .;

n. 'l' leí ť  oIgn] t'' 'e r1l] Í ] :  ' a

lJf a,a', r.iaho l.r ir.

.o oL Mtodó aok'lav, g' s., É mú nicc
,&rr 970,@




